ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Малиновское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

 МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Малиновского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 50      с.Малиновка

17 собрание 3 созыва Совета муниципального образования

«Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 41 от 27 сентября 2013 года

О заместителе председателя Совета

Малиновского сельского поселения

Проведя тайное голосование по выборам заместителя председателя Совета Малиновского сельского поселения 3-го созыва

                     Совет  Малиновского  сельского поселения  РЕШИЛ:

Заместителем председателя Совета Малиновского сельского поселения третьего созыва избрать Александрова Анатолия Владимировича.

Председатель Совета поселения  Н.М.Гончарова

  30 сентября  2013 г.